
Uchwała Nr XVII/140/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu 
świadczenia wychowawczego 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy  
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krobi do 
realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/140/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 
w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji zadań z zakresu 

świadczenia wychowawczego 
 
 
 

  W dniu 17 lutego 2016 r. weszła w życie ustawa o pomocy państwa                                  

w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz. 195).  Zgodnie z art. 53 niniejszej 

ustawy „organy gminy i województwa do dnia wejścia w życie ustawy wyznaczą lub 

utworzą jednostki organizacyjne właściwe do realizacji zadań z zakresu świadczenia 

wychowawczego”. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządziła: 
Anna Krzyżostaniak 


